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Musikkulturens vilkår
i de nye kommuner efter 
kommunalreformen

I anledning af kommunalreformen afholder Spil Dansk Dagen et seminar for politikere, 
kulturmedarbejdere og aktive i de lokale musikmiljøer mandag den 23. oktober 2006 
i Odense.

I forbindelse med den nye musiklov bliver en række opgaver på musikområdet overtaget af 
kommunerne og staten. Det rejser en række spørgsmål:

Hvordan vil nye og eksisterende kulturelle institutioner og samarbejdsrelationer 	
	 i kommunerne se ud efter strukturreformen?

Hvordan tegner fremtiden sig for brugerne af (musik)kulturen i kommunerne? 

Hvad vil strukturreformen betyde for de forskellige fagområder?

Hvilke muligheder og potentialer kan der være?

Hvilke problemer og udfordringer kan der være?

Målet med seminaret er at skabe et forum for inspiration og debat om udfordringer og 
muligheder i forbindelse med strukturreformen.

Seminaret gennemføres inden for rammerne af Spil Danmark sammen med støtte fra 
Kulturministeriets Provinspulje. Læs mere på www.spildansk.dk
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Ankomst og registrering

Velkomst ved ordstyrer Klaus Bundgård, Debatten på DR2

Hvad er Kulturministerens visioner for musikkulturen i de nye kommuner?
v. Kulturminister Brian Mikkelsen 

Musikudvalgets overvejelser over udviklingen på deres område
v. Edna Rasmussen, Kunstrådets Musikudvalg

Koncerter og kunstnerbesøg for børn – hvor går vi hen?
v. Ebbe Høyrup, koncertdirektør i LMS – Levende Musik Skolen

Et spirende og kreativt miljø – hvad skal der til, og hvad kan kommunerne bidrage 
med?
v. Gunnar Madsen, ROSA

Kaffepause

Hvordan ser musikskolerne selv deres rolle efter strukturreformen? Hvilke sam-
spilsmuligheder giver det nye danmarkskort?
v. Willy Stolarczyk, musiklivsudvikler, Vejle kommune

Hvordan vil amatørmusikområdet se ud med det nye danmarkskort?
v. Poul Svanberg, DAO 

Spillestedernes og musikforeningernes rolle
v. Steen Jørgensen, Kulturhuset Gjethuset

Musikalsk indslag

Frokostbuffet

Musikkulturen set i kommunalpolitisk perspektiv
v. Odenses borgmester Jan Boye

Hvordan forholder musiklivets og kommunernes ønsker og idealer sig til de 
realistiske muligheder?
v. Per B. Christensen, kulturchef i Næstved kommune, formand for Børne- og 
kulturchefforeningen

Debat med salen
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DU KAN TILMELDE DIG VED AT:

Benytte onlineformularen på www.koda.dk/spil-dansk

	 eller sende en mail til svh@koda.dk med følgende oplysninger:

Dit navn 
Navnet på den institution eller organisation, du repræsenterer
Din mailadresse

TILMELDING SKAL SKE SENEST DEN 15. OKTOBER 2006
Det tilrådes at indsende tilmeldingen hurtigst muligt, da der er et begrænset antal pladser.

sted
Magasinet, Brandts Passage 26, Brandts Klædefabrik, 5000 Odense C

Magasinet ligger tæt på offentlig transport. 
Obs! Der er begrænsede muligheder for parkering. 

For yderligere information kan du kontakte Stig von Hielmcrone på tlf. 33 30 64 00

Få mere at vide om SPIL DANMARK SAMMEN på www.spildansk.dk

SPIL DANMARK SAMMEN er arrangeret af Spil Dansk Dagen. Bag Spil Dansk Dagen står en lang række musik-
organisationer: Damusa, Danmarks Radio, Dansk Artist Forbund, Dansk Jazz Forbund, Dansk Komponist 
Forening, Dansk Musikforlæggerforening, Danske Populærautorer, Dansk Solist Forbund, De Konservato-
riestuderendes Landsråd, De Uafhængige Pladeselskaber, Det Danske Kulturinstitut, DJBFA, DMF, DOKS, 
Folkemusikkens Fælles Sekretariat, Folkeskolens Musiklærerforening, IFPI Danmark, LMS, ROSA og SNYK. 
KODA er sekretariat og initiativtager til Spil Dansk Dagen.

Der er ydet tilskud til projektet fra Kulturministeriets andel af tips- og lottomidlerne, Provinspuljen.
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